
UCHWAŁA NR IX/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r., poz. 869 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Złoty Stok na 2019 rok pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu 
w formie dotacji celowej w kwocie ogółem 15.000 zł. (słownie: piętnaście tysięcy zł.) z przeznaczeniem na 
współfinansowanie zadania pn. „Wykonanie projektu budowlanego na przebudowę dróg powiatowych nr 
3193 D, 3210 D, 3202 D w  miejscowości Błotnica”. 

§ 2. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Powiatem 
Ząbkowickim a Gminą Złoty Stok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 3DCEF02A-0B08-4658-AF78-DFA993C03AA9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), gminy mają możliwość udzielania pomocy finansowej oraz rzeczowej innym
jednostkom samorządu terytorialnego. Wysokość dofinansowania określa, w drodze uchwały organ
stanowiący.

Niniejsza uchwała zakłada udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu w kwocie
15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł.) z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. „Wykonanie
projektu budowlanego na przebudowę dróg powiatowych nr 3193 D, 3210 D, 3202 D w miejscowości
Błotnica”.

Id: 3DCEF02A-0B08-4658-AF78-DFA993C03AA9. Podpisany Strona 1




